Администрация Тутаевского муниципального района
Ярославской области

Департамент образования

ПРИКАЗ

г. Тутаев

О внесении дополнений в приказ
Департамента образования
Администрации Тутаевского
муниципального района
от 26.03.2018 № 192/01-10

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской
области от 29.06.2011 № 465-п «Об оплате труда работников учреждений системы
образования Ярославской области и признании утратившим силу постановления
Администрации Ярославской области от 16.07.2007 № 259-а»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об установлении стимулирующих выплат и выплат
социального характера руководителям муниципальных учреждений спортивных школ
Тутаевского муниципального района, утвержденное приказом Департамента
образования Администрации Тутаевского муниципального района от 26.03.2018 №
192/01-10 «Об утверждении Положения об установлении стимулирующих выплат и
выплат социального характера руководителям муниципальных учреждений спортивных
Тутаевского муниципального района» следующие дополнения:

1.1. В п. 5 раздела III «Выплаты стимулирующего характера по результатам
труда Руководителей» внести подпункт 5.11 следующей редакции:

№
п/п

Перечень оснований Размер выплаты

5.11 Предоставление платных
образовательных услуг

5%
от суммы, поступивших доходов от
осуществляемой платной
образовательной деятельности за
квартал

2. Муниципальному учреждению « Дентр обслуживания образовательных
учреждений» Тутаевского муниципального района (Чайка Ю.С.) руководствоваться
размером надбавок, утвержденных Положениями об установлении стимулирующих
выплат и выплат социального характера руководителям муниципальных
образовательных учреждений Тутареекеср^щниципального района.

3. Контроль за п с п о л н е ь й ^ ^ д щ ^ ^ ^ а в л я ю  за собой.

Директор
Департамента образования О.Я. Чеканова